

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **OU-Stavební úpravy místností ve 3.NP CIT**

Objednatel: **Ostravská univerzita v Ostravě** IČO: **61988987**
Dvořáková 138/7 DIČ: **CZ61988987**
70200 Ostrava-Moravská Ostrava

Zhotovitel: **PROSPERITA STAVEBNÍ A KOMERČNÍ s.r.o.** IČO: **25850211**
1. máje 34/120 DIČ: **CZ25850211**
70300 Ostrava-Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			169 353,24
PSV			0,00
MON			140 401,09
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			309 754,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		309 754,33 CZK
Základní DPH	21 %		65 048,40 CZK

Zaokrouhlení 0,27 CZK

Cena celkem s DPH 374 803,00 CZK

v Opavě dne 23.10.2019

IČ

Z

S

Dvořáková
OSTRAVSKÁ UNIVERZITA | WWW.OSUCZ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Oprava kuchyňky ve 3.NP-CIT-stavební práce	HSV			169 353,24	55
2	Oprava kuchyňky ve 3.NP-CIT-UT+Zdravoinstalace	MON			23 173,49	7
3	Oprava kuchyňky ve 3.NP-CIT-elektroinstalace	MON			41 987,00	14
4	Stavební úpravy ve 3.NP-CIT- trasy SK	MON			75 240,60	24
Cena celkem					309 754,33	100

Stavební rozpočet

Název stavby:	OU - oprava kuchyňky ve 3.NP CIT	Doba výstavby:	Objednatel:	Ostravská univerzita v Ostravě
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:	Prosperita stavební a komerční s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 23.10.2019	Zpracoval:	Jiří Kupka

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
							1 768,13	549,85	2 317,98			
1		340271615R00	Průzdění otvorů pl do 4 m2, pórobet tvár .tl 15 cm	m3	0,42	5 519,00	1 768,13	549,85	2 317,98	0,77	0,32	RTS I / 2019
							8 424,40	8 819,13	17 243,53			
2		416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	15,11	1 141,20	8 424,40	8 819,13	17 243,53	0,01	0,17	RTS I / 2019
							12 220,06	33 318,14	45 538,21			
3		602012102R00	Postřik cementový Hasit ručně	m2	20,00	64,30	562,38	723,62	1 286,00	0,01	0,13	RTS I / 2019
4		602016113RT7	Omitka stěn jádrová, ručně, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	20,00	349,90	2 354,78	4 643,22	6 998,00	0,03	0,66	RTS I / 2019
5		612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	29,12	135,00	866,44	3 064,76	3 931,20	0,02	0,45	RTS I / 2019
6		602019193R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvě omítky	m2	49,12	42,40	871,95	1 210,74	2 082,69	0,00	0,01	RTS I / 2019
7		612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny	m2	49,12	243,60	3 632,72	8 332,91	11 965,63	0,00	0,18	RTS I / 2019
8		602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvě omítky	m2	49,12	42,40	810,86	1 271,83	2 082,69	0,00	0,01	RTS I / 2019
9		602011147RT1	Stěrka sádrová, ručně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	49,12	350,00	3 120,93	14 071,07	17 192,00	0,00	0,13	RTS I / 2019
							6 321,70	4 367,13	10 688,83			
10		631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	0,20	3 650,39	417,10	312,98	730,08	2,50	0,50	RTS I / 2019
11		632412150R00	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm	m2	4,85	572,40	1 683,25	1 092,89	2 776,14	0,10	0,49	RTS I / 2019
12		632415106RU8	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 6 mm	m2	15,71	457,20	4 221,34	2 961,27	7 182,61	0,01	0,17	RTS I / 2019
							3 070,82	5 287,28	8 358,10			
13		762521811R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	10,26	70,43	0,00	722,61	722,61	0,02	0,16	RTS I / 2019
14		762512255RT3	Položení podlah pod PVC na beton hmoždinkami, dřevotříska tl. 22 mm	m2	15,71	439,30	3 070,82	3 830,58	6 901,40	0,02	0,28	RTS I / 2019
15		998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,44	1 650,00	0,00	734,09	734,09	0,00	0,00	RTS I / 2019
							7 199,50	5 466,59	12 666,09			
16		776401800R00	Demontáž soklíků nebo listů, pryžových nebo z PVC	m	10,50	15,00	0,00	157,50	157,50	0,00	0,00	RTS I / 2019
17		776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	10,26	87,60	0,00	898,78	898,78	0,00	0,01	RTS I / 2019
18		776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC vč. podlahoviny tl. 2,0 mm	m2	15,11	662,20	6 708,39	3 297,45	10 005,84	0,00	0,05	RTS I / 2019
19		776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	15,30	103,00	491,11	1 084,79	1 575,90	0,00	0,00	RTS I / 2019
20		998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,06	440,00	0,00	28,07	28,07	0,00	0,00	RTS I / 2019
							684,79	5 729,52	6 414,31			
21		784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	44,12	35,00	4,32	1 539,88	1 544,20	0,00	0,00	RTS I / 2019
22		784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x	m2	15,11	20,00	45,55	256,65	302,20	0,00	0,00	RTS I / 2019
23		784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	15,11	65,00	257,91	724,24	982,15	0,00	0,00	RTS I / 2019
24		784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	49,12	20,00	198,59	783,81	982,40	0,00	0,00	RTS I / 2019
25		784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	49,12	53,00	178,43	2 424,93	2 603,36	0,00	0,01	RTS I / 2019
							0,00	25 200,00	25 200,00			
26		909 R00	Hzs-nezment staveb.prace (obklady,dmtž linky,zaházení drážek,..?)	h	90,00	280,00	0,00	25 200,00	25 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
							638,61	1 156,46	1 795,07			
27		941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	15,11	118,80	638,61	1 156,46	1 795,07	0,00	0,02	RTS I / 2019
							24,33	1 939,42	1 963,75			
28		952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,71	125,00	24,33	1 939,42	1 963,75	0,00	0,00	RTS I / 2019
							356,85	10 110,95	10 467,80			
29		968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	25,00	0,00	50,00	50,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
30		968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,80	526,00	111,33	1 361,47	1 472,80	0,08	0,22	RTS I / 2019
31		962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	11,48	160,00	245,52	1 591,28	1 836,80	0,18	2,12	RTS I / 2019
32		965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	5,30	88,90	0,00	471,17	471,17	0,02	0,11	RTS I / 2019
33		965042121RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,63	4 633,20	0,00	2 918,92	2 918,92	2,20	1,39	RTS I / 2019

34	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,80	116,10	0,00	789,48	789,48	0,07	0,46	RTS I / 2019
35	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	20,00	101,15	0,00	2 023,00	2 023,00	0,05	0,92	RTS I / 2019
36	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	29,12	31,10	0,00	905,63	905,63	0,01	0,29	RTS I / 2019
						0,00	5 403,58	5 403,58	0,00	0,00	
37	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v 12 m, nošením	t	3,27	1 655,00	0,00	5 403,58	5 403,58	0,00	0,00	RTS I / 2019
						0,00	21 296,00	21 296,00	0,00	0,00	
38	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	5,50	1 100,00	0,00	6 050,00	6 050,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
39	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	5,50	350,00	0,00	1 925,00	1 925,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
40	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,50	280,00	0,00	1 540,00	1 540,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
41	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,00	28,00	0,00	924,00	924,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
42	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,50	250,00	0,00	1 375,00	1 375,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
43	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	77,00	16,00	0,00	1 232,00	1 232,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
44	979990107R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu, cihel, dřeva	t	5,50	1 500,00	0,00	8 250,00	8 250,00	0,00	0,00	RTS I / 2019
Celkem:								169 353,24			

Poznámka:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **02102019 Stavební úpravy CIT, OÚ - 3NP**

Objednatel: **Ostravská univerzita v Ostravě**
Dvořáková 138/7
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: **61988987**
 DIČ: **CZ61988987**

Zhotovitel: **Prosperita stavební a komerční s.r.o.**
1.Máje 34/120

IČO: **258 50 211**
 DIČ: **CZ25850211**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			23 173,49
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 173,49

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 173,49 CZK
Základní DPH	21 %	4 866,43 CZK

Zaokrouhlení 0,08 CZK

Cena celkem s DPH 28 040,00 CZK

v Opavě dne 23.10.2019

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV	229,37		229,37	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV	350,00		350,00	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV	2 394,69		2 394,69	10
722	Vnitřní vodovod	PSV	1 881,41		1 881,41	8
725	Zařizovací předměty	PSV	7 340,00		7 340,00	32
730	Ústřední vytápění	PSV	2 700,00		2 700,00	12
733	Rozvod potrubí	PSV	5 639,84		5 639,84	24
735	Otopná tělesa	PSV	1 038,18		1 038,18	4
799	Ostatní	PSV	1 600,00		1 600,00	7
Cena celkem					23 173,49	100

Položkový rozpočet

S:	02102019	Stavební úpravy CIT, OÚ - 3NP
O:	1	ÚT
R:	1	ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				2 700,00
1	730	Vypuštění a napuštění systémů	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
2	730a	Demontáže a bourání	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				5 639,84
3	733161903R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 18 mm	kus	4,00000	190,00	760,00
4	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	10,00000	399,00	3 990,00
5	733166103R00	Zhot. ohybu slož.(etážky) na potrubí Cu D18, vytápění	kus	2,00000	75,00	150,00
6	733167002R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 18/1	kus	2,00000	165,00	330,00
7	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	10,00000	20,50	205,00
8	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	56,12100	3,65	204,84
Díl: 735		Otopná tělesa				1 038,18
9	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	2,50000	350,00	875,00
10	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,50000	64,00	160,00
11	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	1,06000	3,00	3,18
Díl: 799		Ostatní				800,00
12	799	Přesun stavebních kapacit	kus	1,00000	800,00	800,00

Položkový rozpočet

S:	02102019	Stavební úpravy CIT, OÚ - 3NP
O:	2	ZT
R:	2	ZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné						229,37
1	713462112U00	Izol potrubí skruž spona -DN 20	m	4,00000	20,00	80,00
2	713	Izolace 22/9	m	4,00000	36,00	144,00
3	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,28500	2,35	5,37
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						350,00
4	720a	Demontáž stavajícího zařízení	kus	1,00000	350,00	350,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						2 394,69
5	721176103R00	Potrubí HT DN 50 x 1,8 mm	m	4,00000	275,00	1 100,00
6	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00000	65,00	65,00
7	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	20,80	83,20
8	721a	Napojení na stavající kanalizaci	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
9	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	23,84000	1,95	46,49
Díl: 722 Vnitřní vodovod						1 881,41
10	722172711R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	4,00000	210,00	840,00
11	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	2,00000	185,00	370,00
12	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	1,00000	95,00	95,00
13	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,00000	150,00	300,00
14	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	4,00000	38,00	152,00
15	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	4,00000	25,00	100,00
16	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	18,78000	1,30	24,41
Díl: 725 Zařizovací předměty						7 340,00
17	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	1,00000	385,00	385,00
18	725534111R00	Ohřívač elektr. zásob. 5 l	soubor	1,00000	5 200,00	5 200,00
19	725814102R00	Ventil rohový IVAR.PARSEK DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	250,00	500,00
20	725823114RTO	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu, základní	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
21	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,00000	155,00	155,00
Díl: 799 Ostatní						800,00
22	720	Přesun stavebních kapacit	kus	1,00000	800,00	800,00

Stavba:

**elektroinstalace kuchyň CIT 3. n.p.
ELEKTROTECHNIKA**

REKAPITULACE NÁKLADŮ

CENA STAVEB.PRACÍ	2 935 Kč
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	37 554 Kč
PROVOZNÍ VLIVY	1 498 Kč
ZÁKLADNÍ CENA	40 489 Kč
CENA CELKEM	<u>41 987 Kč</u>
DPH 21 %	8 817,27 Kč
Celkem z DPH 21%	50 804 Kč

Zpracováno pomocí software fy , JVprogram,s.r.o.

tel. +420 603417206

SOUHRN NÁKLADŮ

801-3 BOURANI KONS	2 935,20	
CENA STAVEB.PRACÍ		2 935,20
PSV ELEKTROMONTAZE	7 941,10	
NOSNY MATERIAL	12 964,00	
PSV ELEKTROMONTAZE-rozvodnice	3 400,10	
SPECIFIKACE-rozvodnice RB	8 016,37	
HODINOVA SAZBA	5 232,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		37 553,57

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	2100103010	Krabice KP 68	kus	18	15,60	280,80
0002	210010322	Krabice KR 97 odboc včet zap	kus	1	184,80	184,80
0008	210100002	Ukončení vodičů v rozv do 6mm ²	kus	30	18,72	561,60
0012	2101100430	Spinac 3553-05289 seriový	kus	1	76,80	76,80
0015	2101110110	Zasuvka 5517-2389 zap 2p+Z	kus	6	81,60	489,60
0016	2101110123	Zasuvka 5514-2349 2p+Z 2xzapoj	kus	1	94,80	94,80
0017	210203202	Svitidlo stropní 1zar	kus	2	282,00	564,00
0019	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	5	72,12	360,60
0020	210220452	Ochr spoj-prad,koup,Cu4-16mm ² pevne	m	15	32,28	484,20
0022	2108000330	Vodic CYKYL 3Ax1,5 ul pod omítkou	m	20	22,80	456,00
0023	2108000332	Vodic CYKYL 3Cx1,5 ul pod omítkou	m	50	22,80	1 140,00
0024	2108000342	Vodic CYKYL 3Cx2,5 ul pod omítkou	m	100	22,80	2 280,00
0025	210800129	Kabel CYKY 5x6mm ²	m	12	43,20	518,40
0026	211201003	Ventilátor 100	kus	0	216,00	0,00
0027	SOUČET					7 491,60
0028		Ppv z pol.0027	6,0 %		7 491,60	449,50
0029	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE				7 941,10

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111060	Kabel CYKY 5x6mm ²	m	12	94,80	1 137,60
0002	34140966	Vodic CY 6 mm ² zelenozlutý-	m	15	19,20	288,00
0004	34141335	Vodic CYKYL 3Ax1,5mm ² -	m	20	16,80	336,00
0005	34141337	Vodic CYKYL 3Cx1,5mm ² -	m	50	16,80	840,00
0006	34141340	Vodic CYKYL 3Cx2,5mm ² -	m	100	23,16	2 316,00
0008	34535572	Rameček	kus	6	54,00	324,00
0009	34535622	Spinac 3553-05TANGO B1 n.des.-	kus	1	157,20	157,20
0011	34535762	Světla přisazená stropní	kus	2	2 016,00	4 032,00
0012	34551366	Zasuvka 5514-TANGOB1 dvoj.-	kus	1	214,80	214,80
0013	34551441	Zasuvka 5517-TANGOB1 n.des.-	kus	7	170,40	1 192,80
0014	34562423	Spojka 6111-06 2,5mm ² 2pol ker-	kus	2	6,48	12,96
0015	34562424	Spojka 6112-06 2,5mm ² 3pol ker-	kus	16	8,04	128,64
0016	34571511	Krabice přistr kruh KP68/2 /	kus	20	26,40	528,00
0017	34571562	Krabice KR 97-	kus	1	102,00	102,00
0019	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	5	24,00	120,00
0020	35442150	Svorka uzemnovací ZSA 16	kus	5	28,80	144,00

0023	SOUČET					11 874,00
0024		Podr.mater. z pol.0023	3,0 %		11 874,00	356,22
0025		Ppv z pol.0023 až 0025	6,0 %		12 230,22	733,81
0026	SOUČET	NOSNY MATERIAL				12 964,03
	Oddíl	PSV ELEKTROMONTAZE-rozvodnice				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	30	98,52	2 955,60
0003	210190001	Montaz rozvodnic oceloplech do 20kg	kus	1	252,00	252,00
0004	SOUČET					3 207,60
0005		Ppv z pol.0004	6,0 %		3 207,60	192,46
0006	SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE-rozvodnice				3 400,06
	Oddíl	SPECIFIKACE-rozvodnice RB				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	345	Montáž a zapojení pístrojů	kus	1	3 840,00	3 840,00
0002	34561100	Propojovací lišta 1.po.	kus	0,3	328,80	98,64
0003	35713105	Rozvodnice plastová RZG 1x18m"P"	kus	1	1 176,00	1 176,00
0004	35821501	Jistic LSF 10U/1	kus	1	136,80	136,80
0005	35821502	Jistic LSF 16U/1	kus	4	136,80	547,20
0006	35821918	DSM	kus	1	120,00	120,00
0007	35822301	Proudový chranič 25A/4p/0,03	kus	1	1 716,00	1 716,00
0008	SOUČET					7 634,64
0009		Poriz.prir. z pol.0008	5,0 %		7 634,64	381,73
0010	SOUČET	SPECIFIKACE-rozvodnice RB				8 016,37
	Oddíl	HODINOVA SAZBA				
	Sazebník:	Pravidla MFCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	5043510000	Dokoncovací prace	hod	2	336,00	672,00
0002	5043510005	Naklady na bouraci prace nad PPV	hod	2	336,00	672,00
0003	504351006	Demontaze stav. rozvodu	hod	6	312,00	1 872,00
0004	50435103	Více prace-nespecifikovatelné	hod	6	336,00	2 016,00
0005	SOUČET	HODINOVA SAZBA				5 232,00
	Oddíl	801-3 BOURANI KONS				
	Sazebník:	801-3 Bourani a podchyc.konstrukci				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	971033331	Otvor 0.09m2 zdi cihlov.tl 15cm	kus	2	54,00	108,00
0002	973031512	Kapsy zdi ci upev prvky hl 10cm	kus	6	64,80	388,80
0003	974031121	Ryhy zdi cihlov.3x3cm	m	20	88,80	1 776,00
0004	974031122	Ryhy zdi cihlov.3x7cm	m	6	110,40	662,40
0005	SOUČET	801-3 BOURANI KONS				2 935,20

ELEKTROINSTALACE CIT

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

75240,60

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM

75240,60

DPH 21%

15800,52

Celkem s DPH 21%

91041,00

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	17599,40
SPECIF.PSV SILNOPROUD	7129,20
SPECIF.PSV SVITIDLA	7824,00
HL.III-HZS	39808,00
POPLATEK	2880,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	75240,60

Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210010321	Merkur 2000/100	kus	7	69,60	487,20
0002	210100001	Kopos	m	60	45,60	2736,00
0003	210192571	PO ucpávky	kus	4	54,00	216,00
0005	211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	85	7,32	622,20
0006	SOUČET	Časový fond položek [minut]				4061,40
0007		Časový fond položek [hodin]				67,69
0008	SOUČET	PSV SILNOPROUD		260,0 Kč/h		17599,40

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111032	KOPOS 75mm	m	60	55,20	3312,00
0002	34561100	Merkur 2000/100	kus	7	453,60	3175,20
0004	56227008	Hmozdinka 8	kus	85	7,20	612,00
0005	58541113	Sadra	kg	5	6,00	30,00
0006	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				7129,20

Oddíl		SPECIF. PO				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880213	PO ucpávka	kus	4	1956,00	7824,00
0002	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				7824,00

Oddíl		HL.III-HZS				
Sazebník:		Pravidla M FCU c. 5043/5.1/90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr. j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0002	50435102	Prurazy stropy	hod	40	336,00	13440,00
0003	50435105	DSM	KPL	1	6360,00	6360,00
0004	50435106	Demontáže SDK nepolozkového charakteru	hod	26	324,00	8424,00

0005	50435107	Koordinace prace s investorem	hod	8	288,00	2304,00
0007	50435110	Zákryty servrovna	KPL	1	2080,00	2080,00
0008	50435111	Hruby uklid	kus	1	3240,00	3240,00
0009	50435112	Doprava,manipulace,lesení	kus	1	3960,00	3960,00

0010	SOUČET	HL.III-HZS				----- 39808,00
------	--------	------------	--	--	--	-------------------

Oddíl
Sazebník:

POPLATEK
Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci suti	kpl	1	2880,00	2880,00

0004	SOUČET	POPLATEK				----- 2880,00
------	--------	----------	--	--	--	------------------